CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2023

CREDENCIAMENTO N° 001/2023

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS (MEI´S) PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria GP nº 001, de 02 de janeiro de 2023, tendo em vista do procedimento de CHAMADA

PÚBLICA Nº 001/2023, após a análise da documentação habilitatória parte integrante do processo, pelo

presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência HOMOLOGO a licitação,

em favor dos credenciados conforme segue abaixo:
ITEM I- COLETA E DIGITAÇÃO DE DADOS NA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS.

EMPRESA CREDENCIADA SITUAÇÃO UNID QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

FRANCISCO FÁBIO SANTOS SILVA

08068199365

CNPJ Nº 45.187.314/0001-83
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00

(hum mil trezentos e

vinte reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil,

oitocentos e

quarenta reais)

FRANCIMAURA AMARAL FONTENELE

SOUSA 06692162327

CNPJ Nº32.374.389/0001-21
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00

(hum mil trezentos e

vinte reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil,

oitocentos e

quarenta reais)

HUDSON KALEBE DE SOUSA CARVALHO

07386624379

CNPJ Nº40.839.165/0001-76
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00

(hum mil trezentos e
vinte reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil,

oitocentos e

quarenta reais)

NAEL KRMENSON GOMES DE SOUSA

06123897314

CNPJ Nº28.376.995/0001-09
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00

(hum mil trezentos e

vinte reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil,

oitocentos e

quarenta reais)

FRANCISCA ANTONIA DE CARVALHO

SAMPAIO 05403755357

CNPJ Nº44.758.366/0001-08
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00

(hum mil trezentos e

vinte reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil,

oitocentos e

quarenta reais)

ITEM II- COLETA E DIGITAÇÃO DE DADOS NA BIBLIOTECA MUNICIPAL.
EMPRESA CREDENCIADA SITUAÇÃO UNID QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

MARLECI ARAUJO DE SOUSA 00132622386

CNPJ Nº32.416.678/0001-46
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00

(hum mil trezentos e

vinte reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil,

oitocentos e quarenta

reais)

ITEM III- COLETA E DIGITAÇÃO DE DADOS NA SECRETARIA DE AGRICULTURA.
EMPRESA CREDENCIADA SITUAÇÃO UNID QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

MARLI SANDRA DE SOUSA 78706483372

CNPJ Nº41.942.957/0001-34
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00

(hum mil trezentos e

vinte reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil,

oitocentos e quarenta

reais)

Tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal 14.133/21,

determinando as providências necessárias à celebração de contratos que será de acordo com a

necessidade da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças e não ultrapassando o

quantitativo aqui previsto.

 São José do Divino-PI, 23 de janeiro de 2023.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL